
Zvonkohra z.s. SENSEN Teplice                                    
 

          

       ČESKO JDE SPOLU NA PIKNIK    30.července 2022 
Na oslavu Mezinárodního dne přátelství zve 
 ZVONKOHRA spolu s Regionální knihovnou  

V 17 hodin začínáme krásným konzertem v Seumeho kapli 

Svěží brazilské rytmy  přinese IGOR  BARBOI  a Petr Zelenka 

 
 

Po krásném koncertě bude piknik a povídání, mňamky. 
Sebou si přineste dobrůtky a nápoje na stůl či na trávník.    
A co  třeba  BUBLIFUK, ať je legrace,  kdo dál dofoukne ? 

Přijďte pobejt  a poznat, že SPOLU je nám fajn . 
 

 

Co nejsrdečněji  všechny zve ZVONKOHRA z.s. SENSEN 
Helena a celý tým  



Zvonkohra z.s. SENSEN Teplice                                    
 
 

ZVONKOHRA  SE PŘIPOJÍ. 

 

 

Již třetí ročník celorepublikové akce „Česko jde SPOLU na piknik“ 

pořádá teplický spolek SPOLU proti samotě na oslavu               

Mezinárodního dne přátelství. 

Ten letos připadá na sobotu 30. července. 

„Vyzýváme lidi z celé naší krásné země, aby v tento den vyrazili třeba jen na rodinný 

piknik, zažili pohodu a pospolitost v přírodě a dali nám o tom vědět. Jde o obyčejné 

válení, zevlování, odpočívání, povídání, pochutnávání a třeba i muzicírování, čtení, 

hraní společenských her a spoustu dalších činností, které se dají během pikniku 

dělat,“ říká zakladatel spolku Robert Zauer. 

V příloze vám posílám plakát a těším se, že se letos opět sejdeme v hojném počtu po 
celé naší krásné zemi. 
Mějte krásné dny!   S úctou    Robert Zauer - 
Ing. Robert Zauer 
 
SPOLU proti samotě z.s. 
Školní 349/2 
41501 Teplice 
+420604156648 


